2077, autorizando se presenten dichos resultados a las entidades Gubernamentales que corresponda, 

dando cumplhmientos a las Legales vigentes en nuestro País, se acuerda NO DISTRIBUIR 

DIVIDENDOS, debiendo constar en Patimonio como Utitidades Acumuladas el valor de $ 23,961.47 

(VEINTITRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS 

DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), se solicita al secretario se redacte el acta 

para constancia y firma de los Accronistas. 

Elaborada el acta se da lectura, la misma que es aprobada y ratificada por todos los concurrentes, quienes